


ชื่อ - นามสกุล/Name-Surname

คำตอบ 668 ข้ อ

ณัฐกานต์ สุขบรรณ์

นฤมล กุมาระ

นายดรัณภพ เนื้อทอง

ธนพล อินอำคา

อภิชิ ต. ไทยประยูร

จิระเดช ยิ้มเชิง

นาย เกียรติกวี ไมตระรัตน์

ปฏิการ ศุกระเศรณี

ฐิติกร วงษ์แก้ ว

ระบบลงทะเบียนใช้ บริการครัว...ลูกบัวสวรรค์/
RMUTT Bua-Sawarn Kitchen of access register
การตอบกลับ 668 รายการ

เผยแพร่การวิเคราะห์

https://docs.google.com/forms/d/1S4ae88uXwX8uMSzGp4JPOz8KyIikrX0pcFAm4m6injU/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics


รหัสนักศึกษา/Student ID

คำตอบ 668 ข้ อ

คณะ/Faculty

คำตอบ 668 ข้ อ

116130431008-8

1161304310120

116130431011-2

1161101011087

1161304310427

116130431012-0

116230432031-7

116230432025-9

116130431043-5

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม/Techni…
คณะบริหารธุรกิจ/Business Ad…
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์/Archite…
คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์/Hom…
คณะศิลปศาสตร์/Liberal Arts
คณะศิลปกรรมศาสตร์/Fine and…
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี/Sci…
คณะวิศวกรรมศาสตร์/Engineering

1/3

75.4%



ชั้ นปีที่/Year

คำตอบ 668 ข้ อ

จำนวนครั้ งที่มาใช้ บริการต่อสัปดาห์/Number of times to use the service per
week

คำตอบ 664 ข้ อ

ความพึ่งพอใจต่อบริการที่ได้ รับ/Satisfaction to the service

คำตอบ 662 ข้ อ

1
2
3
4
5

21.6%

17.7%

54.6%

1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
10 ครั้งขึ้นไป/ 10 times up
10 ครั้งขึ้นไป

16.1%

22.1%

45.9%
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1 (0.2%)1 (0.2%)1 (0.2%) 2 (0.3%)2 (0.3%)2 (0.3%)
29 (4.4%)29 (4.4%)29 (4.4%)

60 (9.1%)60 (9.1%)60 (9.1%)

570
(86.1%)



ข้ อเสนอแนะอื่น/Suggestion

คำตอบ 23 ข้ อ

เนื้อหานี้มิได้ ถูกสร้ างขึ้นหรือรับรองโดย Google รายงานการละเมิด - ข้ อกำหนดในการให้ บริการ -
นโยบายความเป็ นส่วนตัว

-

เนื้อหมดไว

very good

คนดูแลพูดมาก พนักงานของมหาลัยทำแล้ วไม่เก็บใช้ นักศึกษาเก็บล้ าง !!!

ดีมากๆเลยค่ะ

โครงการนี้ยอดเยี่ยมเลย

ของที่ใช้ ทำกับข้ าวใช้ อะไรทำแทบไม่ได้ เลยของบางอย่างก็บอกว่ามีเจ้ าของเอามาฝากแช่
ไว้ โดยไม่ได้ มีอะไรบอกว่ามีเจ้ าของเหมือนมีไว้ ทำกินกันแค่คนในแถบครัว

ขอบคุณค่ะ

อิ่มอร่อยขอบคุณค่ะ

 ฟอร์ม

https://docs.google.com/forms/d/1S4ae88uXwX8uMSzGp4JPOz8KyIikrX0pcFAm4m6injU/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

